
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Криворізький  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Національного  авіаційного  університету" 

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «27» серпня 2021 року №143-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Криворізький фаховий коледж Національного авіаційного університету" у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2021 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Начальник Анатолій АНДРУСЕВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Криворізький 
фаховий коледж 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 143-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10252560 909677
Бичков Максим Володимирович 52328369 HP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

409,500

2 10252572 909677
Болотов Дмитро Юрійович 52326112 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

369,000

3 10252771 909677
Гладишев Ярослав Андрійович 52320438 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

387,000

4 10252544 909677
Індюченко Іван Іванович 52325464 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

415,000

1



5 10252767 909677
Каєнко Максим Сергійович 52328027 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

375,000

6 10252559 909677
Кайданович Расім Костянтинович 52325472 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

359,000

7 10252763 909677
Козиряцька Олександра Володимирівна 52196481 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

421,050

8 10252573 909677
Котляр Володимир Васильович 52321897 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

340,000

9 10252548 909677
Литовко Єгор Олександрович 52321100 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

416,000

10 10252551 909677
Майборода Денис Олександрович 52326048 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

356,000

11 10252564 909677
Мельник Максим Станіславович 52328078 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

397,000

12 10252772 909677
Мирка Максим Петрович 52196426 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

377,000

13 10252574 909677
Прудко Ілля Андрійович 52325867 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

380,000

14 10252561 909677
Романенко Ростислав Вячеславович 52330373 HP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

420,000

15 10252554 909677
Сич Юрій Ярославович 52321106 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

350,000

16 10252567 909677
Смірнов Дмитро Олександрович 52321823 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

345,000

17 10252570 909677
Стицков Владислав Дмитрович 52320446 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

361,000

2



18 10252555 909677
Шкурко Дмитро Вячеславович 52325703 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

453,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Криворізький 
фаховий коледж 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 143-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10253643 909681
Алієв Фільхан Гейдар огли 52326039 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

339,000

2 10252525 909681
Анісімов Антоній Олександрович 52328381 HP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

354,000

3 10252786 909681
Балабанов Анатолій Анатолійович 52360845 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

506,000

4 10252784 909681
Балацький Данило Андрійович 52323760 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

366,000

4



5 10252499 909681
Бєльницька Вікторія Андріївна 52320273 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

426,000

6 10252511 909681
Білик Ярослав Валерійович 52320304 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

454,000

7 10252756 909681
Богданов Дмитро Олексійович 52320422 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

340,000

8 10252506 909681
Василевський Микита Олександрович 52323266 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

375,000

9 10252517 909681
Горбань Данило Олександрович 52328060 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

336,000

10 10252527 909681
Горбуля Родіон Валерійович 52327858 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

419,000

11 10252512 909681
Горяной Дмитро Дмитрович 52321412 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

382,000

12 10252521 909681
Д`яченко Евеліна Андріївна 52320626 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

462,000

13 10252505 909681
Дерев`яга Михайло Романович 52328193 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

447,000

14 10252495 909681
Заболотній Сергій Олександрович 52321306 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

421,000

15 10252524 909681
Карнаух Віталій Олексійович 52328086 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

402,000

16 10252778 909681
Касяненко Артем Дмитрович 52335743 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

486,000

17 10252530 909681
Кізіменко Ілля Олегович 52320795 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

353,000

5



18 10252780 909681
Козлов Герман Олексійович 52320182 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

385,000

19 10254503 909681
Коломієць Олександр Іванович 52320312 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

386,000

20 10252509 909681
Корнієнко Костянтин Сергійович 52333381 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

384,000

21 10252496 909681
Лабунець Денис Вікторович 52321199 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

399,000

22 10254501 909681
Мартинов Владислав Сергійович 52325437 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

341,000

23 10252522 909681
Орлов Олександр Іванович 51507563 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

374,000

24 10252497 909681
Рева Микита Вячеславович 52320203 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

404,000

25 10252541 909681
Рябошапка Юрій Сергійович 52321825 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

383,000

26 10252493 909681
Турчин Вікторія Михайлівна 52320597 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

449,000

27 10252519 909681
Чепель Владислав Олегович 52320322 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

382,000

28 10251239 909681
Шишка Анатолій Вадимович 52320195 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

417,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Криворізький 
фаховий коледж 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 143-ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10252449 938124

Зайчик Юрій Сергійович 52456177 CK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електрозабеспеченн
я промислових 
підприємств та 
цивільних споруд

351,000

2 10254929 938124

Зюбрицький Роман Сергійович 50894526 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електрозабеспеченн
я промислових 
підприємств та 
цивільних споруд

385,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Криворізький 
фаховий коледж 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 143-ст

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10252444 909669
Михайлов Кирило Микитович 52321170 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

361,000

8


